
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 0916075748 – Fax 0916075227 - 09123860781 

email: concorsi@unipa.it – www.unipa.it/concorsi 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 2185 del 17.07.2020 con il quale è stata indetta, tra le altre, una procedura di 

mobilità volontaria compartimentale, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii. e dell’art. 57 

del CCNL 2006/2009, per la copertura, con contratto a tempo indeterminato, di n. 1 posto di 

Categoria C - Area Amministrativa da destinare all’Area Risorse Umane - Settore Reclutamento e 

Selezioni; 

 

CONSIDERATO che, entro i termini previsti, sono pervenute istanze di partecipazione alla 

suddetta procedura                                                                                                                                          

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice relativa alla procedura di mobilità volontaria compartimentale per la 

copertura, con contratto a tempo indeterminato,  di n. 1 posto di Categoria C - Area Amministrativa 

da destinare alla Area Risorse Umane – Settore Reclutamento e Selezioni è così composta: 

 

 

Dott. Sergio CASELLA        - Presidente 

    

Dott.ssa Romina Angela PIPITONE             - Componente    

   

Sig.ra Angelica GROPPUSO              - Componente 

    

Dott.ssa Ina CERNIGLIA      - Segretario 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

 

 

 
 




		2020-09-15T15:26:57+0000
	Antonio Romeo




